
 

 
 
 

Kraków, 15 marca 2007 r. 
 

 

PKO TFI SA znaczącym akcjonariuszem DM IDMSA 

 

Informacja prasowa 

 

 

3,73 mln sztuk akcji DM IDMSA trafiło do portfela funduszy PKO/CREDIT SUISSE 

zarządzanych przez PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. W wyniku 

transakcji przeprowadzonej podczas giełdowej sesji 9 marca br. łączna liczba 

posiadanych przez Fundusz akcji brokera wzrosła do ponad 5 mln, co daje 5,52% udziału 

w kapitale zakładowym Domu Maklerskiego IDMSA. 

 

 

W ubiegłym tygodniu osoby wchodzące w skład organów zarządzających  

i nadzorujących DM IDMSA zdecydowały o oddaniu w sumie 7,75 mln sztuk akcji inwestorom 

instytucjonalnym. Decyzja została podjęta ze względu na duże zainteresowanie inwestorów 

finansowych walorami tej spółki. Blisko połowa zbytych akcji trafiła do PKO TFI. Inwestor 

przejmując akcje brokera przekroczył próg 5% i dołączył do grona znaczących akcjonariuszy spółki.  

 

- „Cieszę się, że nasze akcje trafiają w ręce pewnych i znaczących podmiotów rynku 

kapitałowego.  PKO TFI do takich właśnie należy – powiedział Grzegorz Leszczyński, 

Prezes Zarządu DM IDMSA. Dla nas jest to potwierdzenie, że inwestorzy stając się 

akcjonariuszami DM IDMSA nie tylko  wierzą w perspektywy rozwoju naszej spółki, ale  

chcą również uczestniczyć we wzrostach jej notowań.” 

 

Dom Maklerski IDMSA wypracował w 2006 roku 28,75 mln złotych zysku netto 

przewyższając pierwotną prognozę aż o 100%. Przychody z tytułu świadczeń usług 

maklerskich wyniosły ponad 34 mln zł.  

 

 

 



 

W ubiegłym roku wprowadził do publicznego obrotu siedem nowych spółek oraz sześć 

emisji z prawem poboru. Działalność brokera w segmencie IPO doceniła Giełda Papierów 

Wartościowych w Warszawie przyznając DM IDMSA II nagrodę za „Wprowadzenie 

największej liczby nowych spółek w 2006 roku”.  

W roku 2007 spółka planuje zrealizować istotnie większą liczbę z zapowiadanych na 

rynku projektów związanych z pierwszymi ofertami publicznymi. W tym roku rolę 

Oferującego pełnił przy pierwszych emisjach akcji spółek Kolastyna oraz Gadu – Gadu. 

Aktualnie na Giełdę Papierów Wartościowych wprowadza producenta i dystrybutora 

sprzętu komputerowego NTT System.  

 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

 Usługi brokerskie 

 Zarządzanie aktywami 

 Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

 Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na 

dostarczanie Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na 

potrzeby rynku oraz niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - 

największą  i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, IDEA TFI SA oraz 

IDMSA.PL Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi zabezpieczania ryzyka 

kursowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej IDM Trader. 

 

 


